

BZP.271.17.2020

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

### ZESTAW NR 4

#### **Pytanie nr 16**

1) Dot. pkt 7.2.1 a) SIWZ. W związku z tym, iż wykonanie nasypów w technologii geomateraców nie jest powszechnie stosowane, w celu zwiększenia konkurencyjności w przetargu prosimy o zmniejszenie wymagań w pkt 7.2.1 a) SIWZ do jednego zadania o wartości 1 000 000,00 zł.

#### Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie zmienia warunków SIWZ.

#### **Pytanie nr 17**

2) Dot. pkt 15.2 SIWZ „Doświadczenie kierownika budowy”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów w kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” za doświadczenie polegające na zrealizowaniu kontraktów na nadzorowanie / kierowanie robotami mostowymi, zakończonych protokołem odbioru końcowego o wartości brutto co najmniej 5 mln PLN za każde zadanie, przy czym roboty prowadzone były na drogach co najmniej klasy Z i rozpiętości przęsła min. 20m, jeżeli Wykonawca wykaże zrealizowanie trzech kontraktów spełniających wymogi SIWZ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający punktować będzie doświadczenie kierownika budowy zgodnie z zapisami SIWZ.

  
**Przewodniczący Komisji Przetargowej**  
**Barbara Chodakowska**

#### Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

#### Kopia:

BZP a/a